
SZENTISTVÁN NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
6/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2010. évi gazdálkodásáról. 
 
Szentistván nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról 
szóló 1992. évi XXXVIII.  tv. 82.  §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény 92. § (13) bekezdés a.) pontjában   
meghatározott feladatkörében eljáró  Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
véleményének kikérésével,  a következőket rendeli el: 
  
1. § (1) Szentistván nagyközségi Önkormányzat  képviselő-testülete a 2010. évi 
költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót 

735.707 eFt költségvetési bevétellel 
                                      727.090 eFt költségvetési kiadással 
 jóváhagyja 
2. § (1) Az év során végrehajtott finanszírozási műveleteket  
a)  264 eFt közkincs hitel törlesztés, 
b) 10.000 eFt beruházási hitel felvétele 
jóváhagyja. 
(2) A rendelet mellékleteiben jelölt előirányzat túllépéseket jóváhagyja. 
(3) A tárgyévi pénzmaradvány kimutatást elfogadja, és az önkormányzat tárgyévi 
helyesbített pénzmaradványát 6.335 eFt-tal jóváhagyja, módosított pénzmaradványát 
7.376 eFt-ban állapítja meg. 
(4) A pénzmaradvány felosztásáról, felhasználásáról külön határozatban kell 
rendelkezni.  
(5) A Képviselő-testület megállapítja, hogy a beszámolási időszakban közvetett 
támogatások nyújtására nem került sor. 
3. § (1) Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezései azonban a 
2010. évi gazdálkodásra vonatkoznak. 
(2) A 2010-es költségvetési év gazdálkodási adatait a  rendelet mellékletei 
tartalmazzák az alábbiak szerint: 
a) 1. sz. melléklet: az önkormányzat bevételeinek alakulása 
b) 2. sz. melléklet: az önkormányzat kiadásainak alakulása költségvetési 
szervenként, melyet részletező táblázatok egészítenek ki. 
c) 3. sz. melléklet: az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlegszerű 
bemutatása. 
d) 4. sz. melléklet: a létszámkeret változását és a záró létszámot tartalmazza. 
e) 5. sz. melléklet: az önkormányzat vagyon mérlege. 
f) 6. sz. melléklet: vagyonkimutatás a befektetett eszközökről forgalomképesség 
szerint 
g) 7. sz. melléklet: pénzmaradvány kimutatás 
h) 8. sz. melléklet: kimutatás az önkormányzat adósságállományáról. 
i) 9. sz. melléklet: a szennyvízberuházást üzemeltető Társulás 2010. évi 
gazdálkodásáról szóló együttes határozat. 
j) 10. sz. melléklet: a cigány kisebbségi önkormányzat zárszámadási határozata. 
 
 
 
Tóth Imréné dr.       Koncz József 
   jegyző       polgármester 



Bevételek jogcimei eredeti módositott eredeti módositott eredeti módositott

A. B. C. D. E. F. G. H. J. K. L.

1. 1. Intézményi müködési bevételek összesen: 113035 113035 111544 7700 10666 9547 120735 123701 121091 97,89
2.   - Iparüzési adó- napi átalány 0 0 0 0 0 0
3.   - Iparüzési adó (állandó) 15000 16000 24004 0 15000 16000 24004 150,03
4.   - Épitményadó 250 250 293 0 34 250 250 327 130,80
5. 2.1.Helyi adók összesen: 15250 16250 24297 0 0 34 15250 16250 24331 149,73
6.   - SZJA helyben maradó része 17113 17113 17113 0 17113 17113 17113 100,00
7.   - SZJA jövedelemkülönbség mérséklésére 72180 69453 69453 0 72180 69453 69453 100,00
8.   - Gépjármüadó 10500 10500 11124 0 10500 10500 11124 105,94
9.   - Pótlékok birságok, egyéb áteng. 200 200 719 0 200 200 719 359,50
10.   - Termıföld bérbedásából jöv.adó 15 15 19 0 15 15 19 126,67
11. 2.2. Átengedett adók összesen: 100008 97281 98428 0 0 0 100008 97281 98428 101,18
12.   - helyi birságok 0 0 0 0 0 0
13.   - talajterhelési dij 1000 1000 938 0 1000 1000 938 93,80
14.   - egyéb sajátos bevételek 0 0 0 0 0 0
15. 2.3. Sajátos bevételek összesen 1000 1000 938 0 0 0 1000 1000 938 93,80
16. 2. Önkormányzat sajátos müködési bevétele 116258 114531 123663 0 0 34 116258 114531 123697 108,00
17. I. Müködési bevételek összesen (1+2): 229293 227566 235207 7700 10666 9581 236993 238232 244788 102,75
18.    1. Normativ támogatások* 116108 116108 116108 2000 2000 2000 118108 118108 118108 100,00
19.          = prémiuméves program 2400 2175 2175 2400 2175 2175 100,00
20.         = Keresetkiegészités 8560 8560 0 8560 8560 100,00
21.         = Vizár támogatás 100867 100867 0 100867 100867 100,00
22.        = inform pályázat 1000 1000 0 1000 1000 100,00
23.         = nyári étk és óvodáztatási tám. 260 840 840 260 840 840 100,00
24.         = osztályfınöki pótlék, szakvizsga 653 653 0 653 653 100,00
25.         = közmőfejlesztés támogatása 43061 43061 0 43061 43061 100,00
26.         = iskola hıszigetelése 0 12340 12340 0 12340 12340 100,00
27.    2. Központositott elıirányzatok összesen 2660 114095 114095 0 55401 55401 2660 169496 169496 100,00
28.         = mük.képtlen.egyéb tám. 4000 4000 4000 4000 100,00
29.    3. Mük.képtelen önk.támogatása összesen: 0 4000 4000 4000 4000 100,00

s.sz.

1.melléklet a 6/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat bevételeinek alakulása 
2010. évben  (eFt-ban)

müködési

teljesités
elıirányzat

felhalmozási

teljesités
elıirányzat

összesen

teljesités
elıirányzat

Teljesités %-ban 
a mód. 
Elıirányzathoz



Bevételek jogcimei eredeti módositott eredeti módositott eredeti módositott

A. B. C. D. E. F. G. H. J. K. L.

s.sz.

müködési

teljesités
elıirányzat

felhalmozási

teljesités
elıirányzat

összesen

teljesités
elıirányzat

Teljesités %-ban 
a mód. 
Elıirányzathoz

30.          = közcélu foglalkoztatáshoz 15743 15743 15743 15743 15743 15743 100,00
31.          = Jöv.pótló ellátások 31202 29041 29041 31202 29041 29041 100,00
32.    4. Normativ kötött felhaszn. Összesen: 46945 44784 44784 0 0 0 46945 44784 44784 100,00
33.          = TEKI 11072 11072 0 11072 11072 100,00
34.          = CÉDA 4149 4149 0 4149 4149 100,00
35.    5. Fejlesztési célu támogatások összesen 0 0 0 0 15221 15221 0 15221 15221 100,00
36. II. Költségvetési támogatás összesen: 165713 278987 278987 2000 72622 72622 167713 351609 351609 100,00
37.    - tárgyi eszköz értékesitésbıl 220 0 0 220
38.    - pénzügyi befektetésekbıl 0 0 0
39.    - felhalmozási célu pe átvétel 0 0 0
40. III. Felhalm. És t ıke jellegü bevételek 0 0 0 0 0 220 0 0 220
41.           = TB alapoktól 3200 3200 3211 3200 3200 3211 100,34
42.           = központi költségvetési szervtıl 566 4596 4597 566 4596 4597 100,02
43.           = fejezettıl hazai programokra 2751 85 85 2751 85 85 100,00
44.           = fejezettıl EU-s programokra 0 0 14153 14153 0 14153 14153 100,00
45.           = Egyéb fejezeti 3678 2488 2373 3678 2488 2373 95,38
46.           = önkormányzatoktól átvett, ebbıl 31582 31338 28247 0 0 0 31582 31338 28247 90,14
47.                  - oktatáshoz önkormányzattól 28732 28488 25397 28732 28488 25397 89,15
48.                  - Borsodivánka 2009.évi hozzájárulása 2000 2000 2000 2000 2000 2000 100,00
49.                  - Intézménytıl 850 850 850 850 850 850 100,00
50.           = Többcélu társulástól 20259 20259 20259 20259 20259 20259 100,00
51.    - Támogatásértékő mük. bevétel összesen: 62036 61966 58772 0 14153 14153 62036 76119 72925 95,80
52.    - Támogatásértékő felh. Célú bevétel   96777 68131 20742 96777 68131 20742 30,44
53. IV. Támogatás értékü bevételek összesen: 62036 61966 58772 96777 82284 34895 158813 144250 93667 64,93
54.    - Átvett pénzeszközök müködésre (áh.kivülrıl) 110 0 0 110
55.    - Átvett pénzeszközök felhalmozásra (áh.kivülrıl) 5000 10000 9565 5000 10000 9565 95,65
56. V. Véglegesen átvett pénzeszközök 0 0 110 5000 10000 9565 5000 10000 9675 96,75
57. VI. Tám.kölcsönök visszatérülése 600 600 340 600 600 340 56,67
58. BEVÉTEL ÖSSZESEN: 457042 568519 573076 112077 176172 127223 569119 744691 700299 94,04
59. Hiány/többlet 19913 11177 -5762 34327 41969 32553 54240 53146 26791 50,41
60. A hiány finanszirozása
61.     Tartalékból (pénzmaradvány) 3000 3000 1620 10134 10134 10134 13134 13134 11754 89,49
62.     Hitelfelvételbıl - rövid lejárat 16914 8177 2283 16914 8177 2283 27,92
63.     Hitelfelvételbıl - hosszu lejárat 14193 24581 10000 14193 24581 10000 40,68
64.     Értékpapir értékesitésbıl 10000 10000 11371 10000 10000 11371 113,71
65. Összes bevétel 476955 579696 576979 146404 218141 158728 623359 797837 735707 92,21



Az önkormányzat kiadásainak alakulása cimenként és kiemelt előirányzatonként 2010. évben (eFt-ban)

Megnevezés                   
eredeti módositott teljesités telj. % eredeti módositott teljesités telj. % eredeti módositott teljesités telj. %

A. B. C. D. E. F. G. H. I. J. K. L. M. N.
1.   - oktatás 1-4 30190 31582 29261 92,65 7820 8196 7627 93,06 13724 13724 13456 98,05
2.   - oktatás 5-8 44935 47020 49042 104,30 11536 12099 12884 106,49 12234 13234 15180 114,70
3.   - SNI  1-4 0 0 0 0 0 450 450 446 99,11
4.   - SNI  5-8 0 0 0 0 0 625 625 566 90,56
5.   - napközis ellátás       8307 8711 8380 96,20 2060 2169 2174 100,23 0 0 102
6.   - tanulószobai ellátás 0 0 0 0 0 0 0
7.   - étkeztetés               0 0 0 0 0 17500 17500 16937 96,78
8. Ált.iskola  összesen          83432 87313 86683 99,28 21416 22464 22685 100,98 44533 45533 46687 102,53
9.   - óvodai nevelés 28587 30101 29355 97,52 7236 7645 7543 98,67 8566 9941 7084 71,26
10.   - étkeztetés               0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 9750 9750 9472 97,15
11. Óvoda összesen          28587 30101 29355 97,52 7236 7645 7543 98,67 18316 19691 16556 84,08
12. Intézmények összesen: 112019 117414 116038 98,83 28652 30109 30228 100,40 62849 65224 63243 96,96
13.   - Polgármesteri Hivatal 43049 45119 43396 96,18 10502 11044 10615 96,12 14019 14355 14681 102,27
14.   - Szociális étkeztetés 1409 1507 1498 99,40 356 383 387 101,04 6500 6500 5605 86,23
15.   - Védőnő és egyéb eü. 2223 2321 2267 0,00 521 548 538 0,00 904 904 616 68,14
16.   - közcélu foglalkoztatás 15168 15168 13908 91,69 2124 2124 1951 91,85 451 451 85 18,85
17.   - Közmüvelődési tev. Támogatása 0 0 0 0 0 0 2900 2900 2636 90,90
18.   - Egyéb támogatások 0 0 0 0 0 0 0 500 506 0,00
19.   - településüzemeltetés 0 0 0 0 0 0 21900 23596 23256 0,00
20.   - Szociálpolitika 0 0 0 1417 1417 1152 81,30 0 0 0,00
21. Polgármesteri Hivatal összesen: 61849 64115 61069 95,25 14920 15516 14643 94,37 46674 49206 47385 96,30
22. KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 0 0 0 0 0 0 566 566 566 100,00
23. KIADÁSI ELŐIR.ÖSSZESEN: 173868 181529 177107 97,56 43572 45625 44871 98,35 110089 114996 111194 96,69
24. Céltartalék összesen: 1515
25. Általános tartalék 2000 1035
26. KIADÁSI ELŐIR.MINDÖSSZESEN: 173868 181529 177107 97,56 43572 45625 44871 98,35 112089 117546 111194 94,60
27. Társulási  intézmény kiadása 8000 737 737 100,00 2160 180 180 100,00 60574 58712 58940 100,39
28. Önkormányzat kiadása mindösszesen: 181868 182266 177844 97,57 45732 45805 45051 98,35 172663 176258 170134 96,53
29. Finanszirozási kiadások:
30.   - közkincs hitel törlesztés
31. Összes kiadás 181868 182266 177844 97,57388 45732 45805 45051 98,354 172663 176258 170134 96,5255

s.sz.

2.melléklet a 6/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelethez

személyi járulék dologi



Megnevezés                   

B.
  - oktatás 1-4
  - oktatás 5-8
  - SNI  1-4
  - SNI  5-8
  - napközis ellátás       
  - tanulószobai ellátás
  - étkeztetés               
Ált.iskola  összesen          
  - óvodai nevelés
  - étkeztetés               
Óvoda összesen          
Intézmények összesen:
  - Polgármesteri Hivatal
  - Szociális étkeztetés
  - Védőnő és egyéb eü.
  - közcélu foglalkoztatás
  - Közmüvelődési tev. Támogatása
  - Egyéb támogatások
  - településüzemeltetés
  - Szociálpolitika
Polgármesteri Hivatal összesen: 
KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
KIADÁSI ELŐIR.ÖSSZESEN:
Céltartalék összesen:
Általános tartalék
KIADÁSI ELŐIR.MINDÖSSZESEN:
Társulási  intézmény kiadása
Önkormányzat kiadása mindösszesen:
Finanszirozási kiadások:
  - közkincs hitel törlesztés
Összes kiadás

eredeti módositott teljesités telj. % eredeti módositott teljesités telj. %
O. P. Q R. S. T. U. V.

0 0 0 51734 53502 50344 94,10
0 0 0 68705 72353 77106 106,57
0 0 0 450 450 446 99,11
0 0 0 625 625 566 90,56
0 0 0 10367 10880 10656 97,94
0 0 0 0 0 0
0 0 0 17500 17500 16937 96,78
0 0 0 149381 155310 156055 100,48
0 0 0 44389 47687 43982 92,23
0 0 0 9750 9750 9472 97,15
0 0 0 54139 57437 53454 93,07
0 0 0 203520 212747 209509 98,48
0 0 0 67570 70518 68692 97,41
0 0 0 8265 8390 7490 89,27

752 752 742 98,67 4400 4525 4163 92,00
0 0 0 17743 17743 15944 89,86

10110 10110 10110 100,00 13010 13010 12746 97,97
3134 3884 4235 109,04 3134 4384 4741 0,00
6000 102967 103397 100,42 27900 126563 126653 100,07
55846 56804 54951 96,74 57263 58221 56103 96,36
75842 174517 173435 99,38 199285 303354 296532 97,75

0 0 0 566 566 566 100,00
75842 174517 173435 99,38 403371 516667 506607 98,05

0 1515 0
2000 1035 0

75842 174517 173435 99,38 405371 519217 506607 97,57
850 850 850 100,00 71584 60479 60707 100,38

76692 175367 174285 99,38 476955 579696 567314 97,86

76692 175367 174285 99,383008 476955 579696 567314 97,86405

müködés összesenátadott



Megnevezés                   

B.
  - oktatás 1-4
  - oktatás 5-8
  - SNI  1-4
  - SNI  5-8
  - napközis ellátás       
  - tanulószobai ellátás
  - étkeztetés               
Ált.iskola  összesen          
  - óvodai nevelés
  - étkeztetés               
Óvoda összesen          
Intézmények összesen:
  - Polgármesteri Hivatal
  - Szociális étkeztetés
  - Védőnő és egyéb eü.
  - közcélu foglalkoztatás
  - Közmüvelődési tev. Támogatása
  - Egyéb támogatások
  - településüzemeltetés
  - Szociálpolitika
Polgármesteri Hivatal összesen: 
KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
KIADÁSI ELŐIR.ÖSSZESEN:
Céltartalék összesen:
Általános tartalék
KIADÁSI ELŐIR.MINDÖSSZESEN:
Társulási  intézmény kiadása
Önkormányzat kiadása mindösszesen:
Finanszirozási kiadások:
  - közkincs hitel törlesztés
Összes kiadás

eredeti módositott teljesités telj. % eredeti módositott teljesités telj. %
W. X. Y. Z. AA. AB. AC. AD.
3706 20046 15636 78,00 55440 73548 65980 89,71

0 0 2199 68705 72353 79305 109,61
0 0 0 450 450 446 99,11
0 0 0 625 625 566 90,56
0 0 0 10367 10880 10656 97,94
0 0 0 0 0 0
0 0 0 17500 17500 16937 96,78

3706 20046 17835 88,97 153087 175356 173890 99,16
16645 16645 15915 95,61 61034 64332 59897 93,11

0 0 0 0,00 9750 9750 9472 97,15
16645 16645 15915 95,61 70784 74082 69369 93,64
20351 36691 33750 91,98 223871 249438 243259 97,52
300 1050 2771 0,00 67870 71568 71463 99,85
0 0 0 0,00 8265 8390 7490 89,27

795 788 0,00 4400 5320 4951 93,06
0 0 0 17743 17743 15944 89,86

13250 13250 0 0,00 26260 26260 12746 48,54
0 43061 43061 0,00 3134 47445 47802 0,00

91353 64110 24593 38,36 119253 190673 151246 79,32
2000 2000 200 0,00 59263 60221 56303 93,49

106903 124266 71413 57,47 306188 427620 367945 86,04
0 0 0 0,00 566 566 566 100,00

127254 160957 105163 65,34 530625 677624 611770 90,28
2900 1863 2900 3378 0 0,00

0 2000 1035 0 0,00
130154 162820 105163 64,59 535525 682037 611770 89,70
16250 55321 54349 98,24 87834 115800 115056 99,36
146404 218141 159512 73,12 623359 797837 726826 91,10

264 264
146404 218141 159776 73,1233 623359 797837 727090

felhalmozási Mindösszesen



2/a. részletező táblázat

Egyéb támogatások (átadott pe.) 
eredeti 
előir.

módositott 
előir. teljesités

teljesités 
%

A. B. C. D. E. F.
1. Polgárőrség támogatása 700 700 700 100,00
2. TITÁN SE támogatása 750 1500 1500 100,00
3. Gyöngyösbokrétás Hagyományőrző egy. Tám. 150 150 150 100,00
4. Karcos Murci Szinj. Egy. Tám. 150 150 150 100,00
5. Szentistváni Gyermekekért Alapitvány 50 50 50 100,00
6. Őszirózsák népdalkör 50 50 0 0,00
7. Postagalambsport Egyesület 50 50 50 100,00
8. összesen 450 450 400 88,89
9. Többcélu társulásnak általános müködéshez 665 665 641 96,39
10. Polgárvédelmi társulásnak 85 85 105 123,53
11. Leader tagdij 10
12. Zeneiskola 124
13. Máltai Szeretetszolgálat 100
14. Szent Király Szövetség 200
15. TÖOSZ 55 55 53 96,36
16. Ösztöndij (Bursa Hungarica) 225 225 202 89,78
17. Arany J. tehetséggondozó program 204 204 200 98,04
18. összesen 1234 1234 1635 132,50
19. Átadott pénzeszközök összesen (szoc.pol.nélkül) 3134 3884 4235 109,04

2/c. részletező táblázat

Felhalmozási feladatok részletezése (eFt-ban)
eredeti 
előir.

módositott 
előir. teljesités

teljesités 
%

A. B. C. D. E. F.
1.   - Lakáshoz jutás támogatása 2000 2000 200 10,00
2.   - Óvoda akadálymentesitése 16645 16645 15915 95,61
3.   - Tájház felujitása 13250 13250 0 0,00
4.   - Török tanyai út felujitása 24153 24153 24153 100,00
5.   - Eszközbeszerzések 300 300 821 273,67
6.   - Értékpapir vásárlás 1371
7.   - Rendelő akadályment.terv. 795 788 99,12
8.   - Hivatal akadályment. Terv. 750 786 104,80
9.   - Közműfejlesztési támogatás 43061 43061 100,00
10.   - Vizműveknek átadás 233
11.   - Falumegujitás 25000 0 0
12.   - Szennyvizüzemeltető intézmény beruházása 16250 55321 54349 98,24
13.   - Iskola külső homl. Hőszigetelése 3706 20046 17835 88,97
14.   - Közvilágitás korszerűsitése 42200 39957 0 0,00
15. Felhalmozási feladatok összesen: 143504 216278 159512 73,75



2/d. részletezı táblázat 

s.sz. Szociális kiadások eFt-ban
Eredeti 
elıir.

Módositott 
elıir. Teljesités

Teljesités 
%

A. B. C. D. E. F.
1. Rendszeres szociális segély 3240 3240 5534 170,80
2. Rendelkezésreállási támogatás 22230 22230 18401 82,78
3. Idıs koruak járadéka 768 768 707 92,06
4. Lakásfenntartási tám (normativ) 4800 4800 6404 133,42
5. Ápolási dij (normativ) 5904 5904 4437 75,15
6. Normativ ápolási dij utáni járulék 1417 1417 1152 81,30
7. Rendszeres pénzbeli ellátások összesen 38359 38359 36635 95,51
8. Átmeneti segély 990 1190 1070 89,92
9. Mozgáskorlátozotti támogatás 1730 1730 1614 93,29
10. Eseti pénzbeli ellátások összesen: 2720 2920 2684 91,92
11. Gyvt 20/a §. 2 alkalommal tört.pénzb.tám. 1798 1798 2513 139,77
12. Rendkivüli gyermekvédelmi és óvodáztatási 150 150 0 0,00
13. Almaprogram 532 759 142,67
14. Kiegészitı gyermekvédelmi támogatás 150 150 0 0,00
15. Óvodáztatási támogatás 260 260 240 92,31
16. Gyermekvédelmi pénzbeli tám. Összesen: 2358 2890 3512 121,52
17. Rászorultásg alapján pénellátás összesen: 43437 44169 42831 96,97
18. Köztemetés 100 100 0 0,00
19. Közgyógyellátás 328 328 327 99,70
20. normativ kedvezmény étkeztetés 10970 10970 10513 95,83
21. normativ kedvezmény tankönyv 1928 1928 2432 126,14
22. Ingyenes tankönyv ált.isk. 500 500 0 0,00
23. Természetbeni ellátások összesen: 13826 13826 13272 95,99
24. Szociálpolitikai kiadások összesen: 57263 57995 56103 96,74
25. Lakáshoz jutás támogatása - felhalmozási 2000 2000 200 10,00
26. Szociálpolitikai kiadások Mindösszesen: 59263 59995 56303 93,85



2/b. részletező táblázat

eredeti mód. telj. eredeti mód. telj. eredetimód. telj. eredeti mód. telj. telj. %
A. B. C. D. E. F. F. H. I J. K. L M. N. O.

1. Zöldterület kezelés 960 960 1027 207 960 960 1234 128,54
2. Utak létesitése 0 24153 24153 24153 24153 24153 24153 100,00
3. Utak üzemeltetése, fenntartása 480 1363 1655 480 1363 1655 121,42
4. Lakóingatlanok bérbead., üzemelt 120 120 120 120 0 0,00
5. Nem lakóingatlan bérbead, üzemelt. 0 0 0 0
6. Viztermelés, kezelés, ellátás 564 564 135 233 100867 101234 564 101431 101602 100,17
7. Települési hulladék gyüjtés,száll. 0 6000 2100 2163 6000 2100 2163 103,00
8. Város és községgazd. 14400 14400 15113 25000 0 39400 14400 15113 104,95
9. Közvilágitás 5160 5973 5236 42200 39957 47360 45930 5236 11,40
10. Temetőfenntartás 216 216 90 216 216 90 41,67
11. Összesen: 21900 23596 23256 91353 64110 24593 6000 102967 103397 119253 190673 151246 79,32

Településüzemeltetési feladatok 
eFt-ban

Mindösszesen Dologi kiadások Felhalmozási kiadások Átadott pénzeszközök



I.Müködési célu bevételek és kiadások mérlege 2010. évben, eFt-ban

Bevételek                        Kiadások                      
Megnevezés Megnevezés

A. C. D. E. F. H. I. J. K.
1. Intézmények müködési bev. 113034 113035 111544 98,68 Személyi juttatások        181867 182266 177844 97,57
2. Helyi adók, pótlékok, birságok 16250 17250 25235 146,29 Járulékok                   45733 45805 45051 98,35
3. Átengedett közp. Adók 100008 97281 98428 101,18 Dologi kiadások 170663 173708 170134 97,94
4. Normativ támogatások 116108 116108 116108 100,00 Pénzeszköz átadások 20846 118563 119334 100,65
5. Központositott előirányzat 2660 114095 114095 100,00 szociálpolitikai feladatok 55846 56804 54951 96,74
6. Normativ kötött felhaszn. Tám. 46945 44784 44784 100,00
7. Mük.képt.önk. Egyéb tám. 4000 4000 100,00
8. TB alapoktó átvett pe. 3200 3200 3211 100,34
9. Egyéb átvett pe. 6995 7169 7165 99,94 Müködési kiadások összesen: 474955 577146 567314 98,30
10. önkormányzatoktól átvett 31582 31338 28247 90,14 Általános tartalék 2000 1035 0 0,00
11. Többcélutól átvett 20259 20259 20259 100,00 Céltartalék 1515
12. Bevétel összesen: 457041 568519 573076 100,80 Kiadás és tartalékok össz:        476955 579696 567314 97,86
13. Finanszirozási bevételek egyenlege 19914 11177 3903 34,92 Finanszirozási kiadások egyenl.
14. Bevételek összesen:                     476955 579696 576979 99,53 Kiadások összesen: 476955 579696 567314 97,86
15.
16. II. Felhalmozási  célu bevételek és kiadások mérlege 2010. évben, eFt-ban
17.
18. Bevételek                        Kiadások                          
19. Megnevezés                      Megnevezés                
20. Normativából 2000 2000 2000 100,00 Első lakáshoz jutók 2000 2000 200 10,00
21. Intézményi bevételből 7700 10666 9581 89,83 Felujitás 124954 115596 59477 51,45
22. Központositott előirányzatból 55401 55401 100,00 Közműfejlesztési tám. 43061 43061
23. Felhalm.célu támogatás 15221 15221 100,00 Beruházás Intézmény 16250 55321 54349 98,24
24. Támogatás értékü felhalm. 96777 82284 34895 42,41 Pénzeszköz átadás 233
25. Egyéb 0 220 Értékpapir vásárlás 0 1371
26. Átvett és visszatérülések 5600 10600 9905 93,44 Céltartalék 2900 1863 0,00
27. Bevételek 112077 176172 127223 72,22 Eszközbeszerzés 300 300 821
28. Finanszirozási bevételek 34327 41969 31505 75,07
29. Mindösszesen: 146404 218141 158728 72,76 Mindösszesen: 146404 218141 159512 73,12
30. Mük. És felh. Együtt 623359 797837 735707 92,21 Müködési és felhalm. Együtt 623359 797837 726826 91,10

s.sz
G.B.

3.melléklet a 6/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelethez

eredeti 
előir.

módositott 
előir. teljesités

teljesités 
%

eredeti 
előir.

módositott 
előir. teljesités

teljesités 
%

eredeti 
előir.

módositott 
előir. teljesités

teljesités 
%

eredeti 
előir.

módositott 
előir. teljesités

teljesités 
%



KÖLTSÉGVETÉSI   LÉTSZÁMKERET

teljes 
munkaidős

rész 
munkaidős összesen

teljes 
munkaidős

rész 
munkaidős összesen

A. B. C. D. E. F. G. H. I.
1. Általános Iskola
2.     - pedagógus 23 23 23 23 0
3.     - napközis pedagógus 4 4 4 4 0
4.     - intézményüzemeltetés 9 9 9 9 0
5. Intézmény összesen: 36 0 36 36 0 36 0
6. Óvoda 0 0 0
7.     - pedagógus 9 9 9 9 0
8.     - dajka 4 4 4 4 0
9.     - egyéb 1 1 2 1 1 2 0
10. Intézmény összesen: 14 1 15 14 1 15 0
11. Polgármesteri Hivatal 0 0 0
12.     - köztisztviselő 9 1 10 8 2 10 0
13.     - Mt. Munkavállaló 4 4 4 4 0
14. Intézmény összesen: 13 1 14 12 2 14 0
15. Szoc. Alapellátás összesen 1 1 1 1 0
16. Egészségügy összesen: 1 1 1 1 0
17. Szennyviz Társulási Intézmény 1 1 1 1 0
18. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN 65 3 68 64 4 68 0

19.
Határozatlan idejű megbizási 
jogviszonyban állók

20.   - Polgármesteri Hivatalnál    2 1 1
21.   - Egészségügyi ágazat      1 1 0
22. Települési képviselők 9 6 3
23. CKÖ képviselők 5 4 1
24. Prémium éves programban 1 1 0
25. Közfoglalkoztatás, közfogl.terv sz. 20 20 0

s.sz.

4.melléklet a 6/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelethez

2010. December 31.

Változás

2010. Január 1.

Intézmény/feladat megnevezése



65

67 40377

68 8124757 8161742

66

24420

9226 10827

62

63 9226 10827

64

60 10 616

61 21297 3820

58 20660 2922

59

56

57 627 282

50

53

52

48

49 9854 9773

47

46  -----------------

45

44

42

43

40

41 1453

38 5280 5563

39 4574 2757

36

37

34

35

32

33

30 8084380 8137322

31

28

29 8001 7205

26

27

24 8001 7205

25

22

23 21000 11000

20

21

18 10000

19

16 8054975 8113539

17 11000 11000

14

15

12 6674976 6712045

13

1008

11

1394748

09 5032 5738

07 404 5578

02

04 404

06

08 1374967

10

V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások összesen (62+...+65)
B) FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN (37+49+56+61+66)
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (30+67)

1. Költségvetési aktív függő elszámolások (391.)
2. Költségvetési aktív átfutó elszámolások (392., 395., 396., 398.)
3. Költségvetési aktív kiegyenlítő elszámolások (394.)
4. Költségvetésen kívüli aktív pénzügyi elszámolások (399.)

II. Követelések összesen (38+39+40+41)
1. Forgatási célú részesedés (2951., 298-ból)

2. Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapír (2911., 2921., 2931., 2941., 298-ból)

1/a Forgatási célú részesedés bekerülési (könyv szerinti) értéke (2951.)

- támogatási programok szabálytalan kifizetése miatti követelések (2872.)

- nemzetközi támogatási programok miatti követelések (2874.)

- előfinanszírozás miatti követelések (2876.)

- garancia- és kezességvállalásból származó követelések (2873.)

4. Egyéb követelések (285-287., 2885-2887., 19-ből)
Ebből: - tartósan adott kölcsönökből a mérlegfordulónapot követő egy éven belül esedékes részletek (191-194-
ből, 1981-ből)
- egyéb hosszú lejáratú követelésekből a mérlegfordulónapot követő egy éven belül esedékes részletek (195-ből, 
1982-ből)

- támogatási program előlegek (2871.)

I. Készletek összesen (31+32+33+34+35+36)
1. Követelések áruszállításból és szolgáltatásból (vevők) (282., 283., 284., 2882., 2883., 2884.)
2. Adósok (281., 2881.)
3. Rövid lejáratú kölcsönök (27., 278.)

3. Növendék-, hízó és egyéb állatok (252., 262.)
4. Késztermékek (251., 261.)
5/a Áruk, betétdíjas göngyölegek, közvetített szolgáltatások (22., 231., 232., 234., 242., 243., 244. 246.)
5/b Követelés fejében átvett eszközök, készletek (233., 245.)

IV. Üzemeltetésre, kezelésre átadott, koncesszióba, vagyonkezelésbe adott, illetve vagyonkezelésbe vett 
eszközök  (24+…+28)
A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (07+16+23+29)
1. Anyagok (21., 241.)
2. Befejezetlen termelés és félkész termékek (253., 263.)

2. Koncesszióba adott eszközök (163., 164.)
3. Vagyonkezelésbe adott eszközök (167., 168.)
4. Vagyonkezelésbe vett eszközök (165., 166.)
5. Üzemeltetésre, kezelésre átadott, koncesszióba, vagyonkezelésbe adott, illetve vagyonkezelésbe vett 
eszközök értékhelyesbítése (169.)

5. Egyéb hosszú lejáratú követelések (195-ből, 1982-ből)
6. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése (179.)
III. Befektetett pénzügyi eszközök összesen (17+...+22)
1. Üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközök (161., 162.)

1. Tartós részesedés (171., 1751.)
2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír (172-174., 1752.)
3. Tartósan adott kölcsön (191-194-ből, 1981-ből)
4. Hosszú lejáratú betétek (178.)

6. Beruházásra adott előlegek (128., 1318., 1328., 148. 1598., 1599.)
7. Állami készletek, tartalékok (1591., 1592.)
8. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése (129., 1319., 1329., 149.)
II. Tárgyi eszközök összesen (08+...+15)

2. Gépek, berendezések és felszerelések (1311., 1312-ből)
3. Járművek (1321., 1322-ből)
4. Tenyészállatok (141., 142-ből)
5. Beruházások, felújítások (1227., 127., 13127., 1317., 132227., 132237., 1327., 14227., 14237., 147.)

4

6. Immateriális javak értékhelyesbítése (119.)
I. Immateriális javak összesen (01+…+06)
1. Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok (121., 122-ből)

03

5578

05

4. Szellemi termékek (1114., 1124.)
5. Immateriális javakra adott előlegek (1181., 1182.)

TárgyévElőző évESZKÖZÖK
állományi érték

Sor-
szám
2 3

KÖNYVVITELI MÉRLEG  2010.

ezer forintban

2. Kísérleti fejlesztés aktivált értéke (1112., 1122.)
3. Vagyoni értékű jogok (1113., 1123.)

1. Alapítás-átszervezés aktivált értéke (1111., 1121.) 01

1

51

54

1/b Forgatási célú részesedés elszámolt értékvesztése (2982.)

III. Értékpapírok összesen (50+53)
1. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek (31.)
2. Költségvetési pénzforgalmi számlák (32.)
3. Elszámolási számlák (33-34.) 
4. Idegen pénzeszközök (35-36.)
IV. Pénzeszközök összesen (57+...+60)

5. melléklet a 6/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelethez

2/b Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapír elszámolt értékvesztése (2981.) 55

2/a Forgatási célú hitelviszonyt megtestesítő értékpapír bekerülési (könyv szerinti) értéke (2911., 2921., 2931., 
2941.)



KÖNYVVITELI MÉRLEG  2010.

ezer forintban

8063789

69  -----------------

104 2283

109

110

8024070

70  -----------------

- nemzetközi támogatási programok miatti kötelezettségek (4494.) 113

112 3765

50452

136 1461769 8161742

135 44186

134 13365 626

133

616

132

131 10

10

130

129

127 28047 39316

128 13355

126 152 174

125

124

123

122

121 264

III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások összesen (128+...+131)
F) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN (101+127+134)
FORRÁSOK ÖSSZESEN (78+94+135)

120

119

2264

3. Költségvetési passzív kiegyenlítő elszámolások (483-484.)
4. Költségvetésen kívüli passzív pénzügyi elszámolások (488)
Ebből: - Költségvetésen kívüli letéti elszámolások (488-ból)
- Nemzetközi támogatási programok deviza elszámolása (488-ból)

- egyéb különféle kötelezettségek (44991.)
II. Rövid lejáratú kötelezettségek összesen (102+103+105+108)
1. Költségvetési passzív függő elszámolások (481.)
2. Költségvetési passzív átfutó elszámolások (482.,485., 486.)

- működési célú hosszú lejáratú hitelek következő évet terhelő törlesztő részletei (431121., 432121.)
- egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek következő évet terhelő törlesztő részletei (438-ból)
- tárgyévi költségvetést terhelő egyéb rövid lejáratú kötelezettségek (44992.)
- a tárgyévet követő évet terhelő egyéb rövid lejáratú kötelezettségek (44993.)

- hosszú lejáratra kapott kölcsönök következő évet terhelő törlesztő részletei (43511., 43611.)
- felhalmozási célú kötvénykibocsátásból származó tartozások következő évet terhelő törlesztő részletei 
(4341111., 4341121)
- működési célú kötvénykibocsátásból származó tartozások következő évet terhelő törlesztő részletei (4341211., 
4341221.)
- beruházási, fejlesztési hitelek következő évet terhelő törlesztő részletei (431111., 432111., 43311.)

118

Ebből: - váltótartozások (444.)
- munkavállalókkal szembeni különféle kötelezettségek (445.)
- költségvetéssel szembeni kötelezettségek (446.)
- helyi adó túlfizetése miatti kötelezettségek (4472.)

- támogatási program előlege miatti kötelezettség (4491.)

- szabálytalan kifizetések miatti kötelezettségek (4492.)
- garancia és kezességvállalásból származó kötelezettségek (4493.)

116

117

114

111

1298

23866

108 4181 3736

107

105 23866 33297

106 33297

102

103 2283

100

101 2774 10510

98 2774 10510

99

96

97

94 17158 11738

95

92

93

90

91

86 17158 11738

87

84

85

82 12103 5403

83

80 5055 6335

81

78 8063413 8099552

79 5055 6335

77

71 39343 8063789

72

73

 -----------------

 -----------------

Tárgyév

állományi érték

2 3

Sor-
szám

Előző év

4

4. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek (43-ból, 444., 445., 446., 447., 449.)    (109+…+126)

3. Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból (szállítók) (441-443.) (106+107)
Ebből: - tárgyévi költségvetést terhelő szállítói kötelezettségek

2/a Ebből: likvid hitelek és rövid lejáratú működési célú kötvénykibocsátások (4551., 4561., 4571.)

- tárgyévet követő évet terhelő szállítói kötelezettségek

6. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek (438-ból)
I. Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen (95+...+100)
1. Rövid lejáratú kölcsönök (4531., 4541.)
2. Rövid lejáratú hitelek (4511., 4521., 4551.,4561., 4571.)

2. Tartozások fejlesztési célú kötvénykibocsátásból (4341112., 4341122.)
3. Tartozások működési célú kötvénykibocsátásból (4341212., 4341222.)
4. Beruházási és fejlesztési hitelek (431112., 432112., 43312.) 
5. Működési célú hosszú lejáratú hitelek (431122., 432122.)

4. Vállalkozási bevételi lemaradás (428.)
II. Vállalkozási tartalékok összesen (87+90+91+92)
E) TARTALÉKOK ÖSSZESEN (86+93)
1. Hosszú lejáratra kapott kölcsönök (43512., 43612.)

I. Költségvetési tartalékok összesen (79+82+...+85)
1. Vállalkozási tartalék elszámolása (4221., 4224.) (88+89)

2. Vállalkozási maradvány (4222., 4223.)
3. Vállalkozási kiadási megtakarítás (427.)

Ebből: - tárgyévi vállalkozási tartalék elszámolása (4221.)
- előző év(ek) vállalkozási tartalék elszámolása (4224.)

2. Költségvetési pénzmaradvány (4212.)
3. Költségvetési kiadási megtakarítás (425.)
4. Költségvetési bevételi lemaradás (426.)
5. Előirányzat-maradvány (424.)

D) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN (71+74+77)
1. Költségvetési tartalék elszámolása (4211., 4214.) (80+81)
Ebből: - tárgyévi költségvetési tartalék elszámolása (4211.)
 - előző év(ek) költségvetési tartalék elszámolása (4214.)

2. Saját tulajdonban lévő eszközök tartós tőkéje (4112.)

III. Értékelési tartalék (75+76)

1

FORRÁSOK

I. Tartós tőke (69+70)
1. Kezelésbe vett eszközök tőkeváltozása (412.)
2. Saját tulajdonban lévő eszközök tőkeváltozása (413.)

1. Kezelésbe vett eszközök értékelési tartaléka (4171.)

1. Kezelésbe vett eszközök tartós tőkéje (4111.)

89

88

35763

2. Saját tulajdonban lévő eszközök értékelési tartaléka (4172.) 76  -----------------

35763

 ------------------ előfinanszírozás miatti kötelezettségek (4495.)

74II. Tőkeváltozások (72+73)

115

75  -----------------



s.sz Megnevezés db. Forg.képt. Korl.fkép. Forg.képes
Nem 
besorolt Összesen:

A. B. D. E. F. G. H. I.
1. 1. Alapítás-átszervezés aktivált értéke 0 0 0 0 0 0
2. 2. Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 0 0 0 0 0 0
3. 3. Vagyoni értékű jogok (1113.,1123.) 0 0 0 0 0 0
4. 4. Szellemi termékek (1114., 1124.) 29 0 5578 0 0 5578
5. 5. Immateriális javakra dott előlegek 0 0 0 0 0 0
6. 6. Immateriális javak értékhelyesbítése 0 0 0 0 0 0
7. I. Immateriális javas összesen (01+.+06) 29 0 5578 0 0 5578
8. 1. Ingatlanok és vagyoni értékű jogok 385 770455 611751 12542 0 1394748
9. 2. Gépek, berendezések és felszerelések 195 0 5118 620 0 5738
10. 3. Járművek (1321., 1322-ből) 0 0 1008 0 0 1008
11. 4. Tenyészállatok (141., 142-ből) 0 0 0 0 0 0
12. 5. Beruházások, felújítások 3 6712045 0 0 0 6712045
13. 6. Beruházásra adott előlegek 0 0 0 0 0 0
14. 7. Állami készletek, tartalékok 0 0 0 0 0 0
15. 8. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése 0 0 0 0 0 0
16. II. Tárgyi eszközök összesen (08+.+15) 583 7482500 617877 13162 0 8113539
17. 1. Egyéb tartós részesedés (171.,1751.) 2 11000 0 0 0 11000
18. 2. Tartós hitelviszonyt m. értékpapír 1 0 0 0 0 0
19. 3. Tartósan adott kölcsön 0 0 0 0 0 0
20. 4. Hosszú lejáratú bankbetétek (178.) 0 0 0 0 0 0
21. 5. Egyéb hosszú lejáratú követelések 0 0 0 0 0 0
22. 6. Befektetett pénzügyi eszközök éh. 0 0 0 0 0 0
23. III. Befektetett pénzügyi eszközök össz. 3 11000 0 0 0 11000
24. 1. Üzemeltetésre, kezelésre átadott e. 39 0 7205 0 0 7205
25. 2. Koncesszióba adott eszközök 0 0 0 0 0 0
26. 3. Vagyonkezelésbe adott eszközök 0 0 0 0 0 0
27. 4. Vagyonkezelésbe vett eszközök 0 0 0 0 0 0
28. 5. Üzem., k.átadott, v.vett eszközök 0 0 0 0 0 0
29. IV. Üzemeltetésre, kezelésre (24+.+28) 39 0 7205 0 0 7205
30. A)  BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 654 7493500 630660 13162 0 8137322

6.melléklet a 6/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelethez
VAGYONKIMUTATÁS (nettó értéken eFt-ban)

  2010. 12. havi záróállapot szerint



ezer forintban

7376

134

3992

34

35

36

37

18. Szabad pénzmaradvány
Ebből: - Működési célú szabad pénzmaradvány

Ebből: - Működési célú kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány
           - Felhalmozási célú kötelezettséggel terhelt
             pénzmaradvány

           - Felhalmozási célú szabad pénzmaradvány 38

17. Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 33 4126 7376

16. Egészségbiztosítási Alapból folyósított pénzeszköz maradványa
32

A J. sorból:
J.   Módosított pénzmaradvány  (I+14+15) 31 4126 7376

15. A pénzmaradványt külön jogszabály alapján módosító tétel  (±)
30

14. Vállalkozási maradványból alaptevékenység ellátására felhasznált 
összeg 29

I.    Költségvetési pénzmaradvány  (F±G+H) 28 4126 7376

H.  Pénzmaradványt terhelő elvonások  (-) 27

13. Költségvetési kiutalás kiutalatlan támogatás miatt 25 433 1041

12. Költségvetési kiutalás kiutalatlan intézményi támogatás miatt 24

11. Költségvetési befizetés többlettámogatás miatt 23 -1362

10. Intézményi költségvetési befizetés többlettámogatás miatt 22

F.  Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány   (A+B+C+D+E) 21 5055 6335

E.  Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi vállalkozási maradványa  
(-) 20

-4129 10817
8. Előző évben (években) képzett költségvetési tartalékok maradványa  
(-) 17

-12103
-5403

- Költségvetési passzív kiegyenlítő elszámolások záróegyenlege (-)
14

- Költségvetési passzív átfutó elszámolások záróegyenlege  (-) 13 -10

- Költségvetési aktív kiegyenlítő elszámolások záróegyenlege 10

- Költségvetési aktív átfutó elszámolások záróegyenlege 09 9226 10827

- Költségvetési aktív függő elszámolások záróegyenlege 08

A.   Záró pénzkészlet  (1+2+3) 04 21287 3204

2. A rövid lejáratú költségvetési pénzforgalmi és betétszámlák 
záróegyenlegei 02 2922

1. A hosszú lejáratú költségvetési betétszámlák záróegyenlegei 01 20660
1 2 3 4

 PÉNZMARADVÁNY-KIMUTATÁS 

Sor-
szám Előző év TárgyévMEGNEVEZÉS

3. Pénztárak és betétkönyvek záróegyenlegei 03 627 282

4. Forgatási célú értékpapírok záró állománya
5. Rövid lejáratú likvid hitelek és működési célú kötvénykibocsátás záró 
állománya (-)

B.  Forgatási célú finanszírozási műveletek egyenlege  (4+5) 0
-2283
-2283

05

06

07

-13355 -10

6. Költségvetési aktív elszámolások záróegyenlege 11 9226 10827

- Költségvetési passzív függő elszámolások záróegyenlege  (-) 12 -13355

D.  Előző évben (években) képzett tartalékok maradványa (8+9) (-)

18

19

7. Költségvetési passzív elszámolások záróegyenlege  (-) 15
C.  Egyéb aktív és passzív pénzügyi elszámolások összesen       
(6+7) (±) 16

7.melléklet a 6/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelethez

G.  Finanszírozásból származó korrekciók (±10±11±12±13) (±) 26 -929 1041

-12103 -5403

9. Előző évben (években) képzett vállalkozási tartalékok     maradványa 
(-)



eFt-ban

felvét törlesztés
A. B. C. D. E. F. G. H.

1. Közkincs hitel 3038 0 264 2774 2016 Commerzbank
2. Beruházási hitel 10000 0 10000 2015 Borsod Takarék

3. Összesen: 3038 10000 264 12774

s.sz

8.melléklet a 6/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelethez

KIMUTATÁS

az önkormányzat adósságállományáról

Megnevezés Hitelállomány 
2009. 12.31-én

Hitelállomány 
2010. 12.31-én Lejárat HitelintézetHitel



9. melléklet a 6/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelethez 
Szentistván nagyközség Polgármesterétől 

                                   

K I V O N A T 

 

Szentistván nagyközség Képviselő-testületének 2011. január 28. napján megtartott nyilvános 
ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 

Szentistván nagyközség Képviselő-testületének 

2/2011.(I.28.) számú határozata 

 
Tárgy: A Szentistván és Térsége Beruházó és Kommunális Szennyvíz-üzemeltető  Társulás 
2010. évi költségvetési beszámolójának jóváhagyása. 
 
Szentistván és Térsége Beruházó és Kommunális Szennyvíz-üzemeltető Társulásban 
résztvevő Szentistván nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Társulás  2010. évi 
beszámolóját 
 
115.795 e Ft bevétellel, 
115.055 e Ft kiadással jóváhagyja. 
 
A Társulás pénzmaradványát (felhalmozási) 740 ezer Ft-ban hagyja jóvá, mely feladattal 
terhelt szállítói kötelezettségek teljesítésére. 
 
 
A kiadásokon belül 
- személyi juttatásokat és járulékát       917 ezer Ft-ban 
- dologi kiadásokat               58.939 ezer Ft-ban  
- pénzeszköz átadását                    850 ezer Ft-ban 
- felhalmozási kiadásokat              55.349 ezer Ft-ban 
 
A bevételeken belül a 
- működési bevételét      76.684 ezer Ft-ban 
- felhalmozási bevételét      39.111  ezer Ft-ban hagyja jóvá  
 
Határidő: azonnal és jogszabályban meghatározottak szerint 
Felelős: jegyző, Koncz József Társulási Tanács elnöke 
 
  
                      
                  Tóth Imréné dr. sk.                               Koncz József sk. 
                      jegyző                                                 polgármester 
 
 
                       Aranyosi Imre sk.       Dr. Béres Imre Sándor sk. 
                                       jegyzőkönyv hitelesítők 
 
 
A kivonat hiteléül: Juhászné Sánta Zsuzsanna  



10. melléklet a 6/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelethez 
 

KIVONAT 
 
a Szentistváni Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2011. április 26-ai üléséről készült 
jegyzőkönyvből. 
 
 
 
9/2011.(IV.26.) számú CKÖ határozat 
 
Tárgy: A 2010. évi beszámoló jóváhagyása. 
 
A Szentistváni Cigány Kisebbségi Önkormányzat a 2010. évi bevételeit 566 eFt-al, kiadásait 
566 eFt-al jóváhagyja az alábbiak szerint: 
 
Támogatás értékű működési bevétel:  566 eFt 
Dologi kiadások:     566 eFt. 
 
Az önkormányzat felhatalmazza elnökét a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Burai Jenő elnök. 
 

kmf. 
 

Burai Jenő sk. 
elnök 

 
 
 
A kivonat hiteléül:   Juhászné 


